CONSORZIO DEL BOSCO MONTELLO
BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2022
SITUAZIONE ECONOMICA
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CONTO ECONOMICO

VALORE DELLA PRODUZIONE

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI
Contributi da Comuni per acquisto beni immobili
Contributo BIM piave per lavori su ex ferrovia
polizza fideiussoria

rimborso spese legali

affitto terreno rurale

proventi gestione vigneto SS Angeli

Contributo liberale Apat e varie

contributo in conto eserciizio da comuni

Contributo regionale per acquisto sedime ferroviario
rimborso consumo acqua per vigneto

rimborso costo polizza grandine vigneto

Contributi in conto esercizio
rimborso quote consortili

TOTALE A

COSTI DELLA PRODUZIONE

per servizi

cancelleria, stampati e varie

acquisto beni costo unitario inf. 516,46

acqua potabile piazzole tradotta e stradone del bosco

manutenzioni straordinarie vigneto

manutenzioni ordinarie vigneto e prdodotti fitosanitari concimi
acquisizione beni immobili (ca robinia)

acquisizione relitti ferroviari

spese pulizia piazzole

Assicurazioni varie fabbricati e pista ciclabile amministratori
Assicurazione gelo grandine vigneto

compensp agronomo

compenso Revisore del Conto

competenze collaboratori

rimborso comune Volpago Forfettario

Rimborso comune volpago spesa personale

rimborsi indennita kilometriche

prestazioni di terzi professionisti (spese legali ed incarichi vari)
pubblicita

spese internet, e gestione sito

spese per cellulari

oneri bancari

fitti passivi vari

Spese per il trenino turistico

creazione internet ed installazione webcam

iniziative per sviluppo patrimonio agricolo e turismo

spese per osservatorio paesaggio locale Montello Piave
spese per accatastamento immobili

spese per tesorierecomunale

manutenzioniordinarie pista ciclopedonale

manutenzione straordinaria pista ciclabile

Oneri e lavori per acquisto sedime ferroviario

Rimborso quota annuale miglioramenti fondiari Azienda Agricola

oneri diversi di gestione
imposte e tasse

diritti camerali

contributi ad associazioni varie

Previsione 2020
£ -
€ -
€ 8.000,00
€ 90.000,00
€ -
€ 3.000,00
€ -
€ -
€ -
£ -
€ 101.000,00
€ -
€ 101.000,00
€ -
€ 450,00
€ 100,00
€ 1.500,00
€ 12.000,00
£ -
€ -
€ 1.000,00
€ 10.000,00
€ -
€ 2.000,00
€ 3.120,00
€ 6.000,00
€ 1.000,00
€ 22.500,00
€ 500,00
€ 5.000,00
€ -
€ 600,00
€ -
€ 100,00
€ -
£ -
€ -
€ 4.000,00
€ 500,00
£ -
€ 2.500,00
€ 15.000,00
£ -
€ -
€ 87.870,00
€ 500,00
€ 300,00
€ 500,00

Previsione 2021

€ 900.000,00
€ -
€ 8.000,00
€ -
€ 125.000,00
€ -
€ 3.000,00
€ -
€ -
€ -
€ -
€ 1.036.000,00
€ -

€ 1.036.000,00

500,00
850,00
1.500,00

€

€

€

€

€

€

€ 900.000,00
€ 10.000,00
€ 1.000,00
€ 10.000,00
€ -

€ 2.000,00
€ 3.120,00
€ 6.000,00
€ 1.000,00
€ 22.000,00
€ 500,00
€ 5.000,00
€ 2.000,00
€ 1.000,00
€ -

€ 100,00
€ -

€ -

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

6.000,00
500,00
2.500,00
30.000,00
10.000,00

1.015.570,00

ah

500,00
1.000,00
5.000,00

an oy

Previsione 2022
£ -

€ -

£ -

€ -

€ 125.000,00
€ -

€ 3.000,00
€ -

€ -

€ -

£ -

€ 128.000,00
€ -

€ 128.000,00

500,00
850,00
1.500,00

10.000,00
1.000,00
10.000,00
2.000,00
3.120,00
6.000,00
1.000,00
22.000,00
500,00
5.000,00
2.000,00
1.000,00
100,00

6.000,00
500,00
2.500,00
20.000,00
15.000,00

110.570,00
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500,00
1.000,00
€ 10.000,00

an




acquisto pubblicazioni
spese per polizza fidejussoria
Spese cause legali
restituzione polizza fideiussoria
totale
TOTALE B
DIFFERENZA TRA VALORI E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)
PROVENTI O ONERI FINANZIARI
15 proventi da partecipazioni
16 altri proventi finanziari
anticipazione di tesoreria
interessi attivi su depositi bancari

17 interessi e altri oneri finanziari
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI
RETTIFICHE DI VALORI DI ATTIVITA' FINANZIARIE
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE
PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
totale delle partite straordinarie
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
22 imposte sul reddito d'esercizio
risultato dell'esercizio
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ay ay dy ah dy dh b ey dh e dh

400,00

8.000,00
9.700,00
97.570,00
3.430,00

100.000,00
100,00
70,00

70,00

3.500,00
3.500,00

€
€
€
€
€
€
€

a ody dy o h A dh dhy e A

1.000,00

8.000,00
15.500,00
1.031.070,00
4.930,00

100.000,00
20,00
20,00
20,00

4.950,00
4.950,00

an

ay

ay ay dy ah dh dh b ey dh e dh

1.000,00

12.500,00
123.070,00
4.930,00

100.000,00
20,00
20,00
20,00

4.950,00
4.950,00




